FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 22/07/2019

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
EDITAL CMDCA/PMSJR – Nº 001/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no
Edital CMDCA/PMSJR – Nº 001/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o GABARITO
PRELIMINAR DAS QUESTÕES OBJETIVAS, nos termos indicados no ANEXO ÚNICO deste Edital.

1. Por se tratar de Gabarito Preliminar, está aberto o prazo de 02 (dois) dias, a contar do primeiro dia
subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, nos dias 23 e 24 de julho, das 08 às 12 horas e
das 15 às 17 horas, na sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, situado
na Rua Iomar Cornélio, S/N – Bairro São Raimundo – São José de Ribamar- MA, para interposição de
Recurso contra o Gabarito Preliminar Oficial e/ou Formulação das Questões Objetivas.

São Luís - MA, 22 de Julho de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 22/07/2019

ANEXO ÚNICO
EDITAL CMDCA/PMSJR – Nº 001/2019

QUESTÕES OBJETIVAS

01 02 03 04 05
B E C A D